
SHP TS s.r.o. 

Bohunická 133/50 

61900 Brno-jih 

Datum vystaveni: 13.05.2022 

Termín plnění: 29.07.2022 

Zak. č. objednatele: 20830-073 

IČ : 28342771 
DIČ: 

 
 

Krajský soud v Brně, odd. C, vl. 62512 

Objednávka vydaná č. 

11 ll ■l■lltll■lll ■ ll■ ll■ll■l■Ull ie■II 

OVCZ22069 

Vysoké učení technické v Brně 

Antonínská 548/1 

60200 Brno 

Česká republika 

IČ: 00216305 DIČ: (200216305 

Objednáváme u Vás technickou spolupráci při provedení a vyhodnocení stavebně technického průzkumu mostu ev. č. 01-232„3. 

Případné další podklady a specifikaci požadavků dodá:         

Práce budou prováděny na vyžádání, dle potřeby a postupu prací. 

Níže uvedená cena je maximální a nepřekročitelná, fakturováno bude dle skutečných nákladů a provedených prací. 

Označení dodávky 

Technická spolupráce 

Počet MJ 

1,0000 

Cena za MJ Sazba 

192 600,0000 21% 

Základ Celkem s DPH 

192 600,00 233 046,00 Kč 

Platební podmínky: Faktura bude vystavena po splnění celého předmětu objednávky se splatností 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení na adresu sídla objednatele. Faktura musí obsahovat číslo objednávky a přehled prováděných činností. 
Objednatel je oprávněn do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 
podle platných právních předpisů nebo je v rozporu s ustanoveními této objednávky. Zhotovitel je povinen podle povahy 
nesprávností fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 
V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění, jež je předmětem této smlouvy, je o dodavateli, jako poskytovateli 
zdanitelného plnění, zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení§ 109 odst. 3, zákona o dani z přidané hodnoty, v návaznosti na ustanovení § 106a téhož zákona, tak se smluvní 
strany dohodly na následujícím: 
- daň z přidané hodnoty z uskutečněného zdanitelného plnění je oprávněn uhradit za dodavatele odběratel, a to přímo
příslušnému správci daně dodavatele dle podmínek uvedených v ustanovení§ 109a, zákona o dani z přidané hodnoty,
- uhrazením daně nebo její části odběratelem za dodavatele zaniká v tomto rozsahu závazek odběratele vůči dodavateli na
úhradu ceny za poskytnuté plnění sjednané touto smlouvou, když tento závazek se v uvedené části považuje za splněný,
- dodavatel s uhrazením předmětné daně odběratelem za splnění shora uvedených podmínek výslovně souhlasí.

Sazba DPH 

základní 21 % 

CELKEM 

Za objednatele 

Základ 

192 600,00 

192 600,00 

Výše DPH 

40 446,00 

40 446,00 

Celkem 

233 046,00 

233 046,00 

Rozpis DPH uveden v měně CZK 

l/l!WW,ShRts.eu 

1/1 

Datum: 

vutbes773B8A18 

111 11111\\1\\\ IIII ll\11111111 1 1 111111\ I \1111111\1 111 

Vystavil:  




